
Contacto

Correo Electrónico jvalseca@guillena.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41210) Guillena España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2312/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2022 a
las 10:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Guillena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña tratamiento virus del Nilo: tratamientos barreras aduiticidas, tratamiento
espaciales (tratamientos previos con larvicidas), asesoramiento continuo con una extensión a tratar de
85.000,00 m2

Valor estimado del contrato 13.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.456 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.600 EUR.

Clasificación CPV
90920000 - Servicios de higienización de instalaciones.
90922000 - Servicios de control de plagas.

Plazo de Ejecución
Del 02/06/2022 al 30/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Aprobado en Junta de Gobierno Local de 02-06-2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DHrn%2BDHSwC%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Luis Velázquez Delgado
NIF 47002586Q
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.456 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hTY34tQmE3%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008794612 |  2022-832620 | Tue, 07 Jun 2022 10:55:33:435 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77947750181962513015014287464015884754 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hTY34tQmE3%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

